会 社 名 御中 ご 担 当 者 様

ご 住 所

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号

新潟市 区 丁目 番地 号

物 件 名 称 現地の状況 更地　・ 既存　(　　　　　　　　邸)

・戸　　　建

・集合住宅

・事務所　・ 店　舗　・テナントビル

□その他 〔造　成〕 区　画

予定工期

注意事項

　◆ご指定の敷地周辺のガス本支管の埋設状況
　◆ご指定の敷地に対する引込管（供給管）の有・無
　を情報提供するものです。提供する内容は、当社所有のガス管に関する情報に限定し、お客さまに付随
  する情報や敷地内のガス管の状況、その他お客さまの財産に属するガス設備に関する情報は含みません。

　場合があります。

【回答欄（弊社記入）】

ガス本管状況(別添の配管図をご参照ください。)

□　都市ガス低圧本支管が整備されております。

　　　　　　　　　道路に口径　　　　　　　㎜の本支管が整備されております。

　　　　　　　　　道路に口径　　　　　　　㎜の本支管が整備されております。

□　都市ガス低圧本支管が未整備です。　　　　　　　　　□供給区域外

　　　本支管の延長等、供給検討が必要となります。ガスの使用計画等を添えて、別途お申込みが必要となります。

引    込    管 　□有　(口径　　　　㎜)　　　□無 ガス種　　 　１３Ａ

負　　担　　金 　□無　　　* 低圧本支管が整備済みの場合でもガスの使用計画によっては、本支管の

　　　　　　　入替等、供給検討が必要となり、負担金がかかる場合があります。

　□別途計算要

担　　当　　者 　設備工事グループ H　　・　　T　　　・　　他

　　　　　　　ＦＡＸ  (０２５) ２２４－０４９２
※番号のお掛け間違いの無いよう、確認の上お掛け下さい。 2025.4

　　　　　　　年　　　月　　　日

ガス導管調査依頼書（供給照会）
＊注意事項をよくお読みになり、お手数ですが太枠内にご記入の上、住宅地図案内図を添付し、調査地点を場
所の特定ができるようマークしてＦＡＸにてお送り下さい。調査後ＦＡＸにてご回答申し上げます。

ご依頼者名

調 査 住 所
(可能な限り住居表示で記入をお願い申し上げます。)

〔業務用〕
□不動産鑑定 ・店舗付住宅　・工場　・他(　　　　)

調査理由

□新　　　　築　　　　　 計　画　内　容

＊提供する情報については、その正確性および完全性を保証するものではありません。

＊平日午後４時以降、土・日・祝日のお問い合わせにつきましては、翌営業日の対応とさせて頂きます。

＊掘削工事等のための資料としてはご使用になれません。掘削工事・建設工事等を実施する場合は
　ガス管の損傷による事故を防止するためにも、必ず事前に下記までお問合せ下さい。

□建　　　　替
〔家庭用〕

(　　　　　棟)

□造　　　　成　　　　　 (分譲・賃貸　　　階　　戸)

□不動産売買

　　　道路上の工事の場合　 ：北陸ガス(株)　新潟供給センター　供給管理グループ　　℡　025-229-7011
　　　敷地内の工事の場合　 ：北陸ガス(株)　新潟供給センター　供給保全グループ　　℡　025-229-7012
＊都市ガスを新たに敷設する場合、敷設する道路の管理者や所有者の都合により道路を掘削できない

＊ご記入いただいた会社名・氏名・電話番号などの情報は、本調査の他に、ガス及びガス機器に関連する

　あります。ただし、これについて承諾いただけない場合は開示いたしません。その際は、下の□に✔点

(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

　　　　　　　(目的を必ずご記入下さい) 着工　　　月～竣工　　　月　・　未定

＊この依頼書にて行う照会は、お客さまの設計・不動産鑑定などの参考資料として

＊敷地内のガス管の状況等を確認したい場合については、別途ご相談ください。

回答日：

　をご記入下さい。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□　開示について承諾しない

　商品・サービス情報等のお知らせなどに利用させていただくために、ガス小売事業者へ開示する場合が

《FAX送付先》 北陸ガス(株)　新潟供給センター　設備工事グループ　　℡  025-229-7002

　　　　　　年　　　月　　　日